BỘ NỘI VỤ

 Số:          /BNV-KHTC

V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

 Kính gửi:

- Các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Văn phòng Quốc hội;

 - Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

 Thực hiện Kế hoạch Chuyển đổi số của Bộ Nội vụ năm 2023, Bộ Nội vụ triển

khai xây dựng dự thảo Thông tư quy định cập nhật, khai thác và quản lý cơ sở dữ

liệu chuyên ngành Nội vụ (sau đây gọi tắt là dự thảo Thông tư).

 Căn cứ quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Nội vụ

trân trọng đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu, góp ý đối với nội dung của dự thảo (gửi

kèm theo).

 Văn bản góp ý của Quý cơ quan đề nghị gửi về Bộ Nội vụ (qua Vụ Kế hoạch

– Tài chính) số 8 Tôn Thất Thuyết, Nam Từ Liêm, Hà Nội trước ngày 20/4/2023 để

tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Thông tư báo cáo Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

 Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Phạm Thị Thanh Trà (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Trọng Thừa;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ Nội vụ

(để xin ý kiến);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Nội vụ (để đăng,

xin ý kiến);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Thừa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T15:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Thủy<nguyenbichthuy@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:08:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Thừa<nguyentrongthua@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:42:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!